

Bekanntmachung

Am <u>Dienstag</u>, den <u>11. Februar 2020</u>, um <u>19:00 Uhr</u> findet im Sitzungssaal des Rathauses Valley, Pfarrweg 1, Unterdarching eine öffentliche Sitzung des Gemeinderates Valley statt

Tagesordnung

- Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung des Gemeinderates vom 14.01.2020
- 2. Bekanntgabe nichtöffentlicher Entscheidungen nach Wegfall der Geheimhaltungspflicht
- Vereinfachte Änderung zum Bebauungsplan Nr. 7 "Kapellenweg, Mühlfeldweg, Ulmenweg" in Unterdarching, Überplanung der Grundstücke mit der Flur-Nr. 115/2, 115/3, Gemarkung Valley; Aufstellungsbeschluss
- 4. Tekturantraag zu Grundrisse im OG und DG von der Eigentümergemeinschaft Sigel und Weindl, Valley, zum Bauantrag Gewerbeneubau mit Spenglerwerkstatt und Lager, vier Büros und zwei Wohnungen in Valley, Oberlaindern, Flur-Nr. 4082/11, Gemarkung Valley
- 5. Bauantrag auf Erweiterung einer Milchviehstallung in Valley, Sollach 22, Flur-Nr. 1550, Gemarkung Föching
- 6. Bauantrag zur Aufstockung des bestehenden erdüberschütteten Stuhllagers zur Errichtung eines Büro- und Besprechungsraumes an der Sport- und Mehrzweckhalle in Valley, Unterdarching, Am Sportzentrum 2, Flur-Nr. 253, Gemarkung Valley
- 7. Bauantrag auf Verlegung des betehenden Reitplatzes und Rückbau des Altstandortes in Valley, Unterdarching, Fichtweg 10, Flur-Nr. 229, Gemarkung Valley
- 8. Bauantrag zum Umbau und Umnutzung in Valley, Schmidham 22 a, Flur-Nr. 2887, Gemarkung Valley
- 9. Unvorhergesehenes

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Sofern Beratungspunkte dieser Tagesordnung bereits das zweite Mal verhandelt werden, dann besteht Beschlussfähigkeit ohne Rücksicht auf die Zahl der erschienenen Mitglieder. Hierauf wird ausdrücklich hingewiesen (Art. 47 Abs. 3 GO).

Andreas Hallmannsecker

1. Bürgermeister

ausgehängt am:	05.02.2020
abzunehmen ab:	12.02.2020
abgenommen am:	